PORTARIA Nº 922 DE 14 DE MAIO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 127/PROEX, de 10 de abril de 2014;

considerando o Memo nº 288/SEGAB-RTRIA, de 24 de abril de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem, sob a coordenação

da primeira, a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DA SEMANA DO MEIO AMBIENTE

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, sem ônus para a

Instituição.

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO

ISABELLA SALIBA PEREIRA 1829489

REITORIA JULIANA LANARI DE ARAGÃO 1887525

PAULO FRANCIS FLORENCIO DUTRA 1845984 CÂMPUS AQUIDAUANA

THIAGO ALEXANDRE PRADO 1818140 CÂMPUS CAMPO GRANDE

VALDOMIRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA LIMA 1242615 CÂMPUS CORUMBÁ

RAMON SANTOS DE MINAS 1056180 CÂMPUS COXIM

JULIO CÉSAR MARQUES MAGALHÃES 2084743 CÂMPUS NOVA ANDRADINA

RUAN MANAGNA VASCONCELLOS 1966674 CÂMPUS PONTA PORÃ

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA 1921504 CÂMPUS TRÊS LAGOAS

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora